
JC Ejendomme Middelfart ApS

CVR-nr.: 36708441

Vestre Engvej 3
5400 Bogense

Årsrapport
1. september 2024 - 31. august 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2026

Birgitte Mortensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JC Ejendomme Middelfart ApS
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
e-mailadresse: jc@krestonjc.dk
CVR-nr.: 36708441
Regnskabsår: 01/09/2024 - 31/08/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på 23 kr. anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep. 2024 - 31. aug. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		54.129	53.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.090	-10.090
Resultat af ordinær primær drift		44.039	43.025
Andre finansielle indtægter		1.907	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-43.774	-41.997
Ordinært resultat før skat		2.172	1.028
Skat af årets resultat	1	-2.149	-2.446
Årets resultat		23	-1.418
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23	-1.418
I alt		23	-1.418

Balance 31. august 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		942.071	952.161
Materielle anlægsaktiver i alt		942.071	952.161
Anlægsaktiver i alt		942.071	952.161
Andre tilgodehavender		217	0
Tilgodehavender i alt		217	0
Likvide beholdninger		238.069	182.250
Omsætningsaktiver i alt		238.286	182.250
AKTIVER I ALT		1.180.357	1.134.411

Balance 31. august 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000	50.000
Overført resultat		-18.962	-18.985
Egenkapital i alt		31.038	31.015
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.138.170	1.091.950
Skyldig selskabsskat		2.149	2.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.149.319	1.103.396
Gældsforpligtelser i alt		1.149.319	1.103.396
PASSIVER I ALT		1.180.357	1.134.411

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.149	2.446
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>2.149</u>	<u>2.446</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jan Godtfred Christiansen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25
	0